未解锁的47,942股限制性股票进行回购注销，回购价格为限制性授予价格3.844元。

13、2021年4月26日，深圳市同为数码科技股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第三届董事会第十三次会议，审

议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司2018年限制性股票激励计划的激励对

象程东杰、张翼雄、廖燕波、于方君四人因个人原因辞职，公司对其已获授但尚未解锁的65,215股限制性股票进行回购

注销，回购价格为限制性授予价格3.844元。 此议案已经2020年度股东大会审议通过。

14、2021年8月26日，公司召开第四届董事会第二次会议，审议并通过了《关于调整公司2018年限制性股票激励计

划限制性股票授予价格的议案》，因2020年度权益分派实施完毕，公司限制性股票首次授予部分的授予价格调整后为

3.744元；预留部分的授予价格调整后为5.637元。 会议同时审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》，公司2018年限制性股票激励计划的激励对象邱洪伟、李凯丰两人因个人原因辞职，公司对其已获授但

尚未解锁的57,306股限制性股票进行回购注销，回购价格为限制性授予价格3.744元。

15、2022年4月25日，公司第四届董事会第五次会议，审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解锁的限制

性股票的议案》，公司2018年限制性股票激励计划的激励对象谷宁、罗振军和陈玮三人因个人原因离职，公司对前述人

员已获授但尚未解锁的61,471股限制性股票进行回购注销，回购价格为限制性股票首次授予价格3.744元/股，预留授

予价格5.637元/股。 此议案已经2021年度股东大会审议通过。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司2018年限制性股票激励计划的激励对象谷宁、罗振军和陈玮三人因个人原因辞职，根据《激励计划》第七章第

四条第（二）款规定，上述人员已不符合激励条件，公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票61,471股进行回购注销，

占回购注销前公司股份总数219,555,402股的0.0280%， 回购价格为调整后的限制性股票首次授予价格3.744元/股，预

留授予价格5.637元/股，回购资金来源为公司自有资金。

公司已向上述原激励对象支付回购价款，并经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）勤信验字【2022】第0029号

验资报告审验。 本次回购注销完成后，公司总股本由219,555,402股减至219,493,931股。 经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2022年6月16日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股）

占注册资本比

例(%)

数量（股）

占注册资本比

例(%)

一、限售条件流通股/非流通

股

92,273,437 42.03 -61,471 92,211,966 42.01

高管锁定股 92,211,966 42.00 0 92,211,966 42.01

股权激励限售股 61,471 0.03 -61,471 0 0

二、无限售条件流通股 127,281,965 57.97 0 127,281,965 57.99

三、总股本 219,555,402 100.00 -61,471 219,493,931 100.00

特此公告。

深圳市同为数码科技股份有限公司

董事会

2022年6月17日

证券代码：600228 证券简称：返利科技 公告编号：2022-023

返利网数字科技股份有限公司关于对外投资暨参与私募股权产业投资基金的

公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

法律责任。

重要内容提示：

●投资情况：返利网数字科技股份有限公司（以下简称“本公司” 、“本上市公司”或“公司” ）拟参与“赣州发展米度数字经济产

业基金（有限合伙）”（以市场监督管理部门最终核定的名称为准，以下简称“赣州数字产业基金” 或“基金” ）设立及认购事项，公司

拟以财务投资人身份参与该基金设立，并计划用不超过9,000万元人民币的资金认购该基金份额，具体份额占比以最终实际投资比例

为准。

●根据《上市公司重大资产重组管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的规定，经公司审慎判

断，本次投资不构成重大资产重组、关联交易。

●特别风险提示：本次投资存在基金设立失败的风险、决策失误的风险、合同履行中存在的风险、基金投资业务的风险、流动性风

险、认定差异的风险以及其他风险。

一、对外投资概述

（一）对外投资基本情况

为进一步提升公司资产运营管理能力，参与地区数字经济产业发展及区域产业升级转型，履行企业社会责任，公司拟与北京米度

私募基金管理有限公司（以下简称“米度资本” ）、赣州发展投资基金管理有限公司（以下简称“赣发投基金” ）、赣州市发展工业引导